
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
WÓJTA GMINY KARCZMISKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/195/2021 Rady Gminy Karczmiska z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 – zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/195/2021 Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 34 429 339,25 zł zwiększa się o kwotę 
333 270,41 zł - do wysokości 34 762 609,66 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 29 896 249,67 zł zwiększa się o kwotę 333 270,41 zł – do wysokości 
30 229 520,08 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 8 566 187,52 zł zwiększa się o kwotę 195 210,41 zł do – do wysokości 
8 761 397,93zł, 

b) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 1 550 780,00 zł zwiększa się o kwotę 138 060,00 zł do – do wysokości 
1 688 840,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 41 365 991,87 zł zmniejsza się o kwotę 
60 099,47 zł i zwiększa się o kwotę 393 369,88 zł – do wysokości 41 699 262,28 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 31 400 436,20 zł zmniejsza się o kwotę 60 099,47 zł i zwiększa się o kwotę 
393 369,88 zł – do wysokości 31 733 706,61 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 
8 566 187,52 zł zmniejsza się o kwotę 862,01 zł i zwiększa się o kwotę 196 072,42 zł – do wysokości 
8 761 397,93 zł, 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 929 183,51 zł zwiększa się o kwotę 138 060,00 zł – do wysokości 2 067 243,51 
zł, 

c) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 112 074,00 zł, zmniejsza się o kwotę 3 940,00 zł i zwiększa się o kwotę 
3 940,00 zł – do wysokości 1 112 074,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 7 „Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2022 r.” 
wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy 

 
 

Janusz Goliszek 
 

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 2



w złotych

Dochody budżetu gminy na rok 2022

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 550 780,00 0,00 138 060,00 1 688 840,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 550 780,00 0,00 138 060,00 1 688 840,00

bieżące razem: 1 550 780,00 0,00 138 060,00 1 688 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem: 19 779 282,15 0,00 0,00 19 779 282,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

167 678,30 0,00 0,00 167 678,30

majątkowe

majątkowe razem: 4 533 089,58 0,00 0,00 4 533 089,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 581 753,63 0,00 0,00 2 581 753,63

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2022

Wójta Gminy Karczmiska

z dnia 31 października 2022 r.

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 91 388,05 0,00 3 105,41 94 493,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

77 559,87 0,00 3 105,41 80 665,28

852 Pomoc społeczna 506 338,00 0,00 188 955,00 695 293,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

506 338,00 0,00 188 955,00 695 293,00

855 Rodzina 4 131 518,19 0,00 3 150,00 4 134 668,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 991 464,00 0,00 3 150,00 1 994 614,00

bieżące razem: 8 566 187,52 0,00 195 210,41 8 761 397,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 429 339,25 0,00 333 270,41 34 762 609,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 749 431,93 0,00 0,00 2 749 431,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 2



Wydatki budżetu gminy na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 550 780,00 1 550 780,00 1 550 780,00 105 653,95 1 445 126,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 060,00 138 060,00 138 060,00 15 082,79 122 977,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 688 840,00 1 688 840,00 1 688 840,00 120 736,74 1 568 103,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 550 780,00 1 550 780,00 1 550 780,00 105 653,95 1 445 126,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 060,00 138 060,00 138 060,00 15 082,79 122 977,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 688 840,00 1 688 840,00 1 688 840,00 120 736,74 1 568 103,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 929 183,51 1 577 380,51 1 550 780,00 105 653,95 1 445 126,05 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,00 351 803,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 060,00 138 060,00 138 060,00 15 082,79 122 977,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 067 243,51 1 715 440,51 1 688 840,00 120 736,74 1 568 103,26 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,00 351 803,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 159 663,24 1 499 879,33 1 499 879,33 0,00 1 499 879,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 783,91 2 659 783,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 159 663,24 1 499 879,33 1 499 879,33 0,00 1 499 879,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 783,91 2 659 783,91 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 065 619,59 1 408 335,68 1 408 335,68 0,00 1 408 335,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 283,91 2 657 283,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 065 619,59 1 408 335,68 1 408 335,68 0,00 1 408 335,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 283,91 2 657 283,91 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 190 860,00 186 860,00 186 860,00 5 900,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 860,00 186 860,00 186 860,00 5 900,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2022

Wójta Gminy Karczmiska

z dnia 31 października 2022 r.

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 26 318,00 26 318,00 26 318,00 0,00 26 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 318,00 26 318,00 26 318,00 0,00 26 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 319 698,99 3 205 209,87 2 998 788,99 2 428 040,74 570 748,25 0,00 145 800,00 60 620,88 0,00 0,00 114 489,12 114 489,12 103 989,12 0,00 0,00

zmniejszenie -8 520,00 -8 520,00 -8 520,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 319 698,99 3 205 209,87 2 998 788,99 2 419 520,74 579 268,25 0,00 145 800,00 60 620,88 0,00 0,00 114 489,12 114 489,12 103 989,12 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 237 924,88 237 924,88 237 224,88 230 324,88 6 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 520,00 -8 520,00 -8 520,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 404,88 229 404,88 228 704,88 221 804,88 6 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 682 192,47 2 682 192,47 2 678 692,47 2 189 035,86 489 656,61 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 520,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 690 712,47 2 690 712,47 2 687 212,47 2 189 035,86 498 176,61 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 062 437,35 10 031 614,35 9 231 928,99 7 209 769,48 2 022 159,51 0,00 352 109,49 447 575,87 0,00 0,00 30 823,00 30 823,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 637,46 -44 637,46 -21 000,00 -20 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -23 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 637,46 44 637,46 21 000,00 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 23 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 062 437,35 10 031 614,35 9 231 928,99 7 209 769,48 2 022 159,51 0,00 352 109,49 447 575,87 0,00 0,00 30 823,00 30 823,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 060 538,83 6 060 538,83 5 400 692,45 4 728 508,14 672 184,31 0,00 212 270,51 447 575,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 637,46 -35 637,46 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 637,46 35 637,46 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 23 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 060 538,83 6 060 538,83 5 400 692,45 4 728 508,14 672 184,31 0,00 212 270,51 447 575,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 215 708,42 2 215 708,42 2 100 475,52 1 839 008,19 261 467,33 0,00 115 232,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 214 708,42 2 214 708,42 2 099 475,52 1 839 008,19 260 467,33 0,00 115 232,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 402 806,62 402 806,62 384 365,54 371 275,97 13 089,57 0,00 18 441,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 806,62 410 806,62 392 365,54 379 275,97 13 089,57 0,00 18 441,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 638 629,38 638 629,38 636 289,38 151 691,58 484 597,80 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 629,38 639 629,38 637 289,38 151 691,58 485 597,80 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 16 949,50 16 949,50 16 949,50 16 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 949,50 8 949,50 8 949,50 8 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 427 973,58 1 427 973,58 1 427 673,58 100 349,03 1 327 324,55 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 940,00 -3 940,00 -3 940,00 -3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 940,00 3 940,00 3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 427 973,58 1 427 973,58 1 427 673,58 100 349,03 1 327 324,55 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 112 074,00 1 112 074,00 1 111 774,00 92 047,13 1 019 726,87 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 940,00 -3 940,00 -3 940,00 -3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 940,00 3 940,00 3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112 074,00 1 112 074,00 1 111 774,00 92 047,13 1 019 726,87 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 870 620,84 21 256 868,17 18 434 726,93 11 413 125,02 7 021 601,91 885 000,00 978 944,49 508 196,75 0,00 450 000,00 9 613 752,67 9 613 752,67 103 989,12 0,00 0,00

zmniejszenie -59 237,46 -59 237,46 -35 600,00 -32 460,00 -3 140,00 0,00 0,00 -23 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 237,46 59 237,46 35 600,00 23 940,00 11 660,00 0,00 0,00 23 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 870 620,84 21 256 868,17 18 434 726,93 11 404 605,02 7 030 121,91 885 000,00 978 944,49 508 196,75 0,00 450 000,00 9 613 752,67 9 613 752,67 103 989,12 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 403 786,92 403 786,92 403 786,92 7 480,20 396 306,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,86 -35,86 -35,86 -35,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,86 35,86 35,86 0,00 35,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 786,92 403 786,92 403 786,92 7 444,34 396 342,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 403 786,92 403 786,92 403 786,92 7 480,20 396 306,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,86 -35,86 -35,86 -35,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,86 35,86 35,86 0,00 35,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 786,92 403 786,92 403 786,92 7 444,34 396 342,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 91 388,05 91 388,05 91 388,05 76 497,04 14 891,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119,76 -119,76 -119,76 -119,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 225,17 3 225,17 3 225,17 1 740,93 1 484,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 493,46 94 493,46 94 493,46 78 118,21 16 375,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 77 559,87 77 559,87 77 559,87 70 314,11 7 245,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119,76 -119,76 -119,76 -119,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 225,17 3 225,17 3 225,17 1 740,93 1 484,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 665,28 80 665,28 80 665,28 71 935,28 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 452,60 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216,55 -216,55 -216,55 -216,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,55 216,55 216,55 0,00 216,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 236,05 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 452,60 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216,55 -216,55 -216,55 -216,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,55 216,55 216,55 0,00 216,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 236,05 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 506 338,00 506 338,00 9 927,00 9 927,00 0,00 0,00 496 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 955,00 188 955,00 3 705,00 0,00 3 705,00 0,00 185 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 293,00 695 293,00 13 632,00 9 927,00 3 705,00 0,00 681 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 506 338,00 506 338,00 9 927,00 9 927,00 0,00 0,00 496 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 955,00 188 955,00 3 705,00 0,00 3 705,00 0,00 185 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 293,00 695 293,00 13 632,00 9 927,00 3 705,00 0,00 681 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 393 808,00 3 393 808,00 59 655,84 43 309,65 16 346,19 0,00 3 334 152,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489,84 -489,84 -489,84 0,00 -489,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489,84 489,84 489,00 0,00 489,00 0,00 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 393 808,00 3 393 808,00 59 655,00 43 309,65 16 345,35 0,00 3 334 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 393 808,00 3 393 808,00 59 655,84 43 309,65 16 346,19 0,00 3 334 152,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489,84 -489,84 -489,84 0,00 -489,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489,84 489,84 489,00 0,00 489,00 0,00 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 393 808,00 3 393 808,00 59 655,00 43 309,65 16 345,35 0,00 3 334 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 131 518,19 4 131 518,19 180 057,59 162 930,59 17 127,00 0,00 3 951 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 134 668,19 4 134 668,19 183 207,59 162 930,59 20 277,00 0,00 3 951 460,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 566 187,52 8 566 187,52 784 163,76 301 597,08 482 566,68 0,00 7 782 023,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -862,01 -862,01 -862,01 -372,17 -489,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 072,42 196 072,42 10 821,58 1 740,93 9 080,65 0,00 185 250,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 761 397,93 8 761 397,93 794 123,33 302 965,84 491 157,49 0,00 7 967 274,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 5



Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 620,88 0,00 60 620,88

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

Zad. 238. Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

Zad. 238. Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 60 620,88 0,00 60 620,88

4307 Zakup usług pozostałych 50 069,88 0,00 50 069,88

Zad. 238. Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

50 069,88 0,00 50 069,88

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 551,00 0,00 10 551,00

Zad. 238. Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

10 551,00 0,00 10 551,00

801 Oświata i wychowanie 447 575,87 0,00 447 575,87

80101 Szkoły podstawowe 447 575,87 0,00 447 575,87

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 251,89 687,60 2 939,49

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 911,07 0,00 911,07

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

343,80 687,60 1 031,40

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 96/2022

Wójta Gminy Karczmiska

z dnia 31 października 2022 r.

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 1



Erasmus "Monopoly Challenge" 481,32 0,00 481,32

Erasmus "One way ticket" 515,70 0,00 515,70

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,95 98,00 418,95

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 129,85 0,00 129,85

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

49,00 98,00 147,00

Erasmus "Monopoly Challenge" 68,60 0,00 68,60

Erasmus "One way ticket" 73,50 0,00 73,50

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 13 100,00 4 000,00 17 100,00

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 5 300,00 0,00 5 300,00

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

2 000,00 4 000,00 6 000,00

Erasmus "Monopoly Challenge" 2 800,00 0,00 2 800,00

Erasmus "One way ticket" 3 000,00 0,00 3 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 54 397,64 9 851,86 64 249,50

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 14 160,11 0,00 14 160,11

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

16 292,65 9 851,86 26 144,51

Erasmus "Monopoly Challenge" 522,20 0,00 522,20

Erasmus "One way ticket" 7 188,68 0,00 7 188,68

Erasmus "Sdg - able Schools" 16 234,00 0,00 16 234,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 766,16 0,00 13 766,16

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 13 766,16 0,00 13 766,16

4301 Zakup usług pozostałych 72 995,12 9 000,00 81 995,12

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 10 945,00 0,00 10 945,00

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

16 000,00 9 000,00 25 000,00

Erasmus "Monopoly Challenge" 5 150,00 0,00 5 150,00

Erasmus "One way ticket" 11 096,07 0,00 11 096,07

Erasmus "Sdg - able Schools" 29 804,05 0,00 29 804,05

4421 Podróże służbowe zagraniczne 290 744,11 -23 637,46 267 106,65

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 53 018,96 0,00 53 018,96

BeSTia Strona 2 z 3

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 2



Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

77 253,93 -23 637,46 53 616,47

Erasmus "Monopoly Challenge" 51 053,53 0,00 51 053,53

Erasmus "One way ticket" 43 608,53 0,00 43 608,53

Erasmus "Sdg - able Schools" 65 809,16 0,00 65 809,16

Razem: 508 196,75 0,00 508 196,75

BeSTia Strona 3 z 3

Id: A351D655-AD25-475A-9A95-624F94C9A5AB. Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




